
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr.ftdin 24
privind constituirea echipei de management a proiectului
„Înființare structură de sprijin a afacerilor în județul Sălaj”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 9663 din 13.03.2025 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Contractul de finanțare nr. 217/07.03.2025 pentru proiectul „Înfiiiinţare structură de
sprijin a afacerilor în județul Sălaj”, finanţat prin Programul Regional Nord-Vest 2021-
2027 A Prioritatea 1: O regiune competitivă prin inovare, digitalizare şi întreprinderi
dinamice A Obiectiv specific 1.3: Intensificarea creşterii durabile şi a competitivităţii IMM-
urilor şi crearea de locuri de muncă în cadrul IMM-urilor, inclusiv prin investiții productive
- prevederile art. 191 alin. (2) lit. b) din Ordonanța de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

DISPUNE:

Art. 1. Se constituie echipa de managementa proiectului „Înfiinţare structură de sprijin
a afacerilor în județul Sălaj”. în următoarea componenţă:

10.

Ghilea Ioana - Lavinia - director executiv, Direcţia investiţii şi programe
Manager proiect publice
Opriș Laura - Claudia - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Asistent manager
Opriş-Crişan Cătălina - Maria - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Asistent manager
Alexa Călin Nicu - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert implementare
Nagy Norbert - Sandor - consilier, Cabinetul Vicepreşedintelui
Expert implementare
Zaha Dan - Vasile - consilier, Cabinetul Vicepreşedintelui
Expert implementare
Papai Ioan - Mirko - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Iuga Ioana - Marinela - consilier, Direcţia investiții şi programe publice
Expert tehnic
Popovici Katalin-Aletta - Arhitect şef, Direcţia Arhitectşef
Responsabil urbanism
Cuzdriorean Adrian Cosmin - şef serviciu, Direcţia juridică şi administrație locală,
Responsabil juridic Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor,



1.

12.

13.

14.

15.

16.

Puşcaş Mihaela - Lavinia
Responsabil juridic

Murăreanu Mioara - Aurica
Responsabil financiar

Olaru Ana - Dana
Responsabil financiar

Vultur Maria
Manager achiziții publice
Prian Claudia - Daniela
Responsabil achiziții publice
Avram Lucia - Monica
Responsabil comunicare/MySMIS

servicii publice şi proceduri administrative
- consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație
locală, Serviciul juridic, contencios, pregătirea
şedinţelorşi proceduri administrative
- şef serviciu, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- consilier, Direcţia economică, Serviciul financiar,
contabilitate şi control financiar preventiv propriu şi de
gestiune
- şef serviciu, Serviciul achiziții publice, parteneriat
public-privat şi urmărirea contractelor
- consilier achiziţii publice, Serviciul achiziţii publice,
parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor
- consilier, Direcţia investiții şi programe publice

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează echipa de
management.

Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Direcţia arhitect şef;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele menţionate la art. 1,

PREŞEDINTE,

Dinu Iancu - Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI >

Cosmin-Radu Vlaicu


